ф

ПРАВИТЕЛЬ СТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБIIАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025 Ns 338-п

г-l
о внесении изменеItиrI в IIоста-
новJIение Правительства Астра-
ханской области от 29.|2.2020
Ns 666-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJIЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от29.12.2020 Ns 666-П <О Порядке привлечения остатков средств на единый
счет бюджета АстраханскоЙ области и возврата привлечеIIных средств> из-
меЕение, заменив в пункте 2.3 раздела 2 Порядка привлечеЕшI остатков
средств на единый счет бюджета Асlраханской области и возврата привле-
ченЕых средств, утвержденного постановлеЕием, слова (не ниже 50> слова-
ми (не ниже 5>.

2. Постановление вступает в силу со днJI его официального опублико-
вания.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

к}
c\'
с
с,

l

Упрааленне

дOryrcIтацхонн0I0
обоспеченlя
и I0ятрOля

t\aTopa 4а
а

оD эlv

,q

б